Приложение № 4 к

Договору-оферте на предоставления услуг

 по парковке транспортных средств на платной

основе на автостоянке ЖК « Миллениум Тауэр»

 от «___» ___________ 2017

Акт приема-передачи пульта управления шлагбаумом

г. Сочи                        «__» __________ 2017 года

ООО «Жёлтый мяч», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Генерального директора Бабаева Владимира Георгиевича, действующего на основании

Устава, с одной стороны, и

__________________________________________________________________(ФИО),

именуемый(ая) в дальнейшем «Пользователь», с другой стороны, а вместе в дальнейшем

именуемые Стороны, заключили настоящий акт о нижеследующем

1. Исполнитель передал, а Пользователь принял:

a. Пульт управления шлагбаумом на въезде в паркинг ЖК «Миллениум Тауэр» (далее –

Пульт) № SN: PR _ _ _ _ _ _ _ _ _

2. В залог Пользователь передал Исполнителю денежную сумму в размере 1500 (одна

тысяча пятьсот) рублей, которые будут возвращены Пользователю при возврате Пульта

управления шлагбаумом или удержаны Исполнителем в качестве компенсации за утерю

(невозврат Пульта управления шлагбаумом) или порчу Пульта управления шлагбаумом

Пользователем.

Исполнитель Пользователь

ООО «Желтый мяч» ФИО_________________________________________

Юридический адрес: 354000, г. Сочи, ул. Депутатская, 3

ИНН/КПП 2319046701/231901001

Р/счет № 40702810330060002271 в Юго-Западном Банке

ПАО Сбербанк г. Ростов-на-Дону

К/счет: 30101810600000000602

БИК 046015602

Дата и место рождения__________________________

Паспорт серия______№___________

Выдан_________________________________________

___________________________Дата выдачи_________

Адрес постоянной регистрации____________________

_______________________________________________

Контактный телефон____________________________

Генеральный директор ООО  «Желтый мяч»

__________________________________ /Бабаев В. Г./

_____________________________________/_______________./